[image: Карабаш-1-(орел)-кон]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2014г. №395
                 г. Карабаш

Об оказании финансовой
поддержки предприятиям
жилищно-коммунального
хозяйства в 2014 году

      В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 27.08.2014г. № 501-рп  «О направлении средств и признании утратившим силу  распоряжения Правительства Челябинской области от 05.08.2014г. №456-рп» в целях оказания финансовой поддержки предприятиям жилищно-коммунального хозяйства для погашения задолженности  перед поставщиками  топливно-энергетических ресурсов в 2014 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Оказать финансовую поддержку предприятиям жилищно-коммунального хозяйства:
- ООО «Теплосеть Ватутина» в размере 718 730,00 (семьсот восемнадцать тысяч семьсот тридцать рублей 00 копеек;
- ООО «Теплосеть Северный» в сумме 3 064 050,00 (три миллиона шестьдесят четыре тысячи пятьдесят рублей 00 копеек).
      Основанием оказания финансовой поддержки в 2014 году предприятиям жилищно-коммунального хозяйства является заключение ГК «Единый тарифный орган Челябинской области» о подтверждении выпадающих доходов, соглашение о взаимодействии             Министерства строительства, инфраструктуры и дорожного хозяйства Челябинской области и Карабашского городского округа по согласованию и реализации перечня неотложных мероприятий в рамках подготовки к отопительному периоду 2014-2015 годов от 28.08.2014г. и решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 18.09.2014г. № 609 «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Карабашского городского округа от 10.12.2013г. № 539 «О бюджете Карабашского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
           2.Отделу организационно-контрольной работы администрации    Карабашского городского округа (Абдюшева Г.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского
городского округа	В.Ф.Ягодинец

[bookmark: _GoBack]
image1.png